
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2016 № 3901 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 17.05.2016 № 1460 

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления 

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 17.05.2016 № 1460           

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления 

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» следующие изменения: 

1.1. В разделе 3 «Порядок утверждения и установления показателей 

Планов» Порядка составления, утверждения и установления показателей 

планов  финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденного постановлением мэрии города от 

17.05.2016 № 1460: 

1.1.1. Пункт 3.3.1 изложить в следующей редакции:  

«3.3.1. Рассматривают Планы в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

получения и при отсутствии замечаний согласовывают их.». 

         1.1.2. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции: 

«3.5. Согласованный План утверждается мэром города.». 

         1.1.3. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции: 

«3.6. Утвержденный План направляется управлением экономики мэрии 

города в муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области», структурное 



2 

 

подразделение мэрии города  по направлению  деятельности Предприятия, на 

Предприятие.».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Мэр города              Е.В. Коростелев 


